北京印刷学院实培项目（毕业设计）校外合作协议

实培项目名称：

甲方（负责单位）：北京印刷学院

通讯地址：北京市大兴区兴华大街二段（1号）

项目负责人：

联系电话：

乙方（合作单位）：

通讯地址：

项目负责人：

联系电话：

根据《北京市教育委员会关于印发北京高等学校高水平人才交叉培养计划的通知》（京教高〔2015〕1号）要求，为贯彻北京高等学校高水平人才交叉培养模式，深化高等学校创新创业教育改革，按照北京市教委2016年北京高等学校高水平人才交叉培养“实培计划”项目指南精神和北京印刷学院实培计划管理办法，现就学校与校外支持单位合作签署本协议，共同培养北京印刷学院毕业生。

一、项目合作内容

研究目标：根据北京市“实培计划”申报材料，毕设项目要完成校内毕业设计（论文）管理规定内容，并形成实物作品、产品设计或实际运行系统，或是具有应用前景的成果。

在毕业设计（论文）研究过程中，每个毕业生至少发表一篇高质量的研究论文，论文被SCI、EI等检索期刊收录，或在国内核心期刊上至少发表两篇论文。

3、合作时间：2019年3月-2019年12月

二、双方权利和义务

甲方权利和义务：

督促学生及时和乙方中导师进行及时联系，根据进度完成相关内容。

甲方导师及时把在项目完成情况及在研究中遇到的问题和乙方进行沟通并及时解决。

甲方导师在指导学生过程中，应该确保乙方指导教师的参与度。

确保经费使用符合北京市教委关于实培项目的相关管理规定和乙方的财务报销制度。

将项目的70%打入乙方单位账户。

乙方权利和义务：

经费用于学生毕业设计（论文）相关指导、实验耗材、学生补贴和版面费等相关内容。

积极指导甲方学生项目，监督学生的出勤率、完成毕业设计（论文）的质量。

积极指导甲方学生书写并发表高水平论文，论文须标注“北京市实培计划项目资助”。

在条件允许的情况下，经甲方指导教师沟通后，可接收甲方其他学生参与本项目。

本项目经费只限于使用在本项目指导教师、学生范围之内。

三、项目费用和资金支付方式：

该项目经费为          元，其中70%打入乙方单位账户，为          元。

乙方单位账户信息：

开户名称：

账号：

开户行：

四、协议的生效与其他

本协议生效期间按北京市教委规定执行。

在此过程中，如有其他事项，双方应本着互通互信、友好协商的原则另行约定。

甲方：北京印刷学院                      乙方：

项目负责人（签字）：                     项目负责人（签字）：

单位公章：                              单位公章：

日期：    年    月    日                日期：    年    月    日